КИРОВО-ЧЕПЕЦКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЯТОГО СОЗЫВА

                                              РЕШЕНИЕ

от  27.09.2017  № 11/68

г. Кирово-Чепецк

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным

законом от 28.06.2014 № 172-ФЗ «О стратегическом планировании в Российской

Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  руководствуясь

Уставом муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области,

Кирово-Чепецкая городская Дума  РЕШИЛА:

1.  Определить Перечень документов стратегического планирования

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области.  Прилагается.

2.  Администрации муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области:

2.1. Определить последовательность и порядок разработки и содержания следующих

документов стратегического планирования муниципального образования «Город Кирово-

Чепецк» Кировской области:

1) плана мероприятий по реализации стратегии социально-экономического развития

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области;

2) прогноза социально-экономического развития муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на среднесрочный период;

3) муниципальной программы.

2.2. Разработать и представить на рассмотрение Кирово-Чепецкой городской Думе

проект порядка разработки и содержания стратегии социально-экономического развития

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк» Кировской области до 1 марта 2018

года.

О документах стратегического планирования

муниципального образования «Город Кирово-Чепецк»

Кировской области

2.3. Разработать и представить на рассмотрение Кирово-Чепецкой городской

Думе проект стратегии социально-экономического развития муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области до 1 мая 2018 года.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской

области          Е.М.Савина

          ПРИЛОЖЕНИЕ

           к решению Кирово-Чепецкой

                                                                                                         городской Думы

  от 27.09.2017  № 11/68

Перечень

 документов стратегического планирования  муниципального

образования «Город Кирово-Чепецк Кировской области

1. Стратегия социально-экономического развития муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области

2.  План мероприятий по реализации стратегии социально-экономического

развития муниципального образования Город Кирово-Чепецк» Кировской области

3.  Прогноз социально-экономического развития  муниципального образования

«Город Кирово-Чепецк» Кировской области на среднесрочный период

4. Муниципальная  программа

____________________